平成 26年 10月 17日

株式会社ビーマップ

各 位

2014年度総務省所管事業「スマテレ・アプリ効果検証」事業の

採択決定のお知らせ

当社は、平成 26年度総務省所管事業である「放送・通信連携によるスマートテレビを活用した公共・

地域情報等を発信するアプリケーションに関する調査研究」の一環として、「放送・通信連携によるスマ

ートテレビを活用した公共・地域情報等を発信するアプリケーション（スマテレ・アプリ）効果検証」事

業に関する企画募集に応募提案しておりましたが、事業選定を行っている株式会社三菱総合研究所（東京

都千代田区）より当社企画の採択が発表されましたのでお知らせします。

採択結果についての発表資料

：http://www.mri.co.jp/news/press/public_offering/result/015749.html

事業募集についての発表資料（ご参考）

：http://www.mri.co.jp/news/press/public_offering/recruit/015648.html

お問い合わせ

株式会社ビーマップ 経営管理部：大谷

TEL : 03-5297-2181

事業に関するお問い合わせ

株式会社ビーマップ ソリューション事業部：白井

TEL : 03-5297-2184

以  上

http://www.mri.co.jp/news/press/public_offering/result/015749.html
http://www.mri.co.jp/news/press/public_offering/recruit/015648.html